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        Datum:   16.11.2013 
        Številka:  04/2013-008 
  
  
 
PREDMET: ZAPISNIK POSVETA ZRS S PREDSEDNIKI RADIOKLUBOV 
  16. november 2013, ob 11. uri, Bezjakova ulica 151, Pekre, 2341 Limbuš 

 

 

Predlagan je bil sledeči dnevni red, oz. iztočne točke: 
1. Aktualna dogajanja v ZRS – trenutno finančno stanje 
2. Aktivnosti IARU 
3. Izdajanje glasila CQ ZRS 
4. Aktivnosti ZRS 2014 
5. Termin RIS 2013 (jan-feb. 2014) 
6. Termin redne letne Konference ZRS (marec 2014) 
7. Pobude RK (razno) 

 
 
 

Na posvetu je bilo evidentiranih 24 predstavnikov radioklubov. 
Posvet je potekal v neformalni obliki, brez uradno voljenih organov, glasovanja ali sprejemanja sklepov. 
 
Zaključki posveta so posledično izključno informativne in posvetovalne narave. 
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Bojan Majhenič - S52ME, predsednik ZRS, je prisotnim predstavil trenutna dogajanja v ZRS.  
Javno se je zahvalil Milošu Klatzerju - S54G, za njegovo prostovoljno delo v okviru QSL biroja. 
Prisotnim je povedal, da je v teku organizacija dogodka RIS, ki naj bi se praviloma zgodil nekje tekom 
januarja ali februarja 2013. 
V okviru Konference ZRS se bo ponovno organiziral tudi radioamaterski sejem. 
 
Anton Galun - S51AG, podpredsednik ZRS, je nato predstavil finančno stanje ZRS na dan 31.10.2013, 
prihodke in odhodke ZRS v letošnjem letu ter predstavitev razlike v stroških med staro lokacijo ZRS v 
Ljubljani in novo v Pekrah. Stroški prostorov v Pekrah so za približno polovico manjši kot stroški 
prostorov v Ljubljani. 
Povedal je tudi, da članarine pritekajo tekom celotnega leta in pa da imajo nekateri radioklubi tudi 
finančne težave, celo blokirane račune ter posledično kljub izdanim računom za članarino, niso 
poravnali obveznosti do ZRS. 
Jure Vraničar - S57XX, je imel podrobno vprašanje glede stroškov glasila CQ ZRS. Anton Galun - S51AG 
je opravil razlago posameznik postavk in prikazal posamezne računovodske listine iz katerih so 
postavke sestavljene. 
 
Karel Bučar - S52AW, predsednik NO ZRS, je pohvalil trenutno delo v UO ZRS. Povedal je tudi, da mora 
UO ZRS sedaj dati prednost delu in ne formi. Da naj UO ZRS ne skrbi več toliko za nizke stroške in 
varčevanje, saj je zgodovinsko stanje sanirano, temveč naj da prednost dejavnostim in vsebinam ter 
da gre razmisliti, če so vse dejavnosti, ki so bile klubom na voljo v prostorih ZRS v Ljubljani, sedaj 
dosegljive tudi, ko so prostori v Pekrah pri Mariboru. 
 
Stojan Kuret - S51WI, član NO ZRS, je imel vprašanje za Antona Galuna - S51AG, glede prikazanih 
stroškov ARON in dejanskega trošenja denarja ter razlik med njima. Anton je povedal, da gre za 
pomembno razliko, saj pri nakupu osnovnih sredstev stroški nastajajo, oz. so računovodsko pripoznani 
šele kasneje - v obliki amortizacije in ne takoj ob nakupu nekega osnovnega sredstva, ko je bil denar 
potrošen. 
 
Miha Habič - S51FB, UKV manager in IARU liason ZRS, je nato imel predstavitev Aktivnosti v IARU. V 
predstavitvi so bile prikazane same aktivnosti v IARU, aktivnosti ZRS napram IARU, vključno z udeležbo 
na IARU R1 vmesni konferenci, pomen HF in VHF priročnikov, kaj bodo ključne aktivnosti v letu 2014 
ter izzive za ZRS. 
 
Dragan Selan - S55Z, je podal pobudo za ponovno obuditev merilnih dni na Fakulteti za elektrotehniko 
v Ljubljani ter tudi sprejel iniciativo, da bo sam kontaktiral merilni laboratorij, oz. ljudi, ki skrbe zanj, da 
bi se lahko dotična aktivnost ponovno pričela. 
Dragan je imel še pobudo, da naj se čim prej začne z aktivnostmi okrog popustov povezanimi z 
Karticami ZRS. Povedal je, da so mnoga podjetja odprta za tovrstno sodelovanje ter je posledično to 
treba začeti sprovajati, naslove podjetij, ki bi imetnikom kartice omogočila ugodnosti, oz. popuste, pa 
potem tudi redno objavljati, tako na spletnih stranih ZRS, kot v glasilu CQ ZRS. 
 
Novak Jože - S51DB, je prisotne opozoril, da bo novi nepremičninski davek mnoge radioklube lahko kar 
pošteno finančno obremenil. Pri čemer bi bilo potrebno v okviru ZRS napraviti analizo posledic za 
slovenske radioklube, oblikovati enotna stališča napram državnim organom in poiskušati doseči 
spremebe zakonodaje na eni strani, oz. svetovati radioklubom, kako si lahko tovrstne obremenitve 



 

ZVEZA RADIOAMATERJEV SLOVENIJE 
Association of Radio Amateurs of Slovenia 

 
 

Zveza radioamaterjev Slovenije Telefon: (070) 59 59 59 Matična številka: 5147816 Datum vpisa: 30.09.1976  
Bezjakova 151, Pekre E-mail: zrs-hq@hamradio.si Davčna številka: 90319648 Registrski organ: UE Maribor 
2341 Limbuš Internet: www.hamradio.si TRR: SI56 0201 0001 6255 032 Zap št. 215-233/2012-3 (9129) 

3 

znižajo, na drugi strani. 
 
Silvo Obrul - S50X, je imel vprašanje, glede izvedbe pisnega dela radioamaterskega izpita za slepe in 
slabovidne, kako jih izvesti. Jure Vraničar - S57XX, je podal mnenje, da v tem primeru, predsednik 
izpitne komisije kandidatu pisna vprašanja poda v ustni obliki in tako pomaga izpolniti pisni del izpita. 
 
Prišlo je tudi do pobude za izdelavo promocijskega materiala z logom ZRS, uniforme, majice, kape, 
zastave, značke, zloženke o radioamaterstvu in podobnega materiala, pri čemer bi ZRS organizirala 
izdelavo in nabavo slednjega. Zainteresirani radioklubi bi se pa naročilu priključili, pri čemer se pusti 
prostor, ki omogoča, da radioklubi opravijo tudi dostisk s svojim logotipom ali nazivom društva. 
Bojan Majhenič - S52ME, je prisotnim povedal, da je UO ZRS že pričel z določenimi aktivnostmi, ki so v 
smeri te pobude, predvsem je v teku izdelava predpisa, ki bi standardiziral izgled uradnih oblačil, oz. 
uniforme ZRS. 
Dragan Selan - S55Z se je angažiral, da bo pripravil osnutek zloženke o radioamaterstvu. 
 
Prišlo je tudi do pobude o oblikovanju sklada vzajemne pomoči med klubi.  
 
Dragan Selan - S55Z, je imel še vprašanje glede izdelave SDR kitov, ki so bili obljubljeni na letošnjem 
dogodku RIS. Dobil je odgovor, da je za organizacijo izdelave slednjih skrbel Konrad Križanec - S58R, 
podpredsednik ZRS, UO ZRS se bo pa pozanimal, kje reči trenutno stojijo. 
 
Jure Vraničar - S57XX, je opozoril, da se mora UO ZRS držati sklepov iz letošnje Konference ZRS, 
predvsem glede pravočasne priprave gradiva za Konferenco ZRS sledeče leto ter glede priprave 
računovodskih izkazov, kot so bili zahtevani s sklepi. Bojan Majhenič - S52ME, je predlagal, da Jure 
aktivno pomaga pri pripravi slednjih kot pobudnik dotičnih sklepov Konference, saj priprava slednjih 
predstavlja dodatno breme za UO ZRS, pri čemer je Jure to zavrnil. Ob tem se je javil Martin Žnidarič - 
S56RIR, da bo pomagal UO ZRS pri pripravi dotičnih poročil. 
 
Pojavila se je tudi pobuda, da bi lahko tovrstne posvete organizirali vsako leto v drugi regiji. Bojan 
Majhenič - S52ME, je pobudo pozdravil, pri čemer je povedal, da bo UO ZRS nudil podporo, če se bo 
javil kak radioklub, da logistično spelje tak posvet v svoji regiji. 
 
Ivan Dobnik - S51DI, je dal pobudo, da bi moralo biti v glasilu CQ ZRS več objav rezultatov slovenskih 
radijskih postaj v okviru svetovnih KV tekmovanj. Ravno tako gre razmisliti o vključitvi 70 MHz banda v 
UKV Maraton. 
 
Boško Karabaš - S51BK, je imel vprašanja za prisotne, glede profitne in neprofitne dejavnosti znotraj 
radiokluba, pri čemer so mu prisotni podali usmeritve, da je najbolje, da se računovodsko obe 
dejavnosti ločita. 
 
 
Posvet je bil zaključen ob 13:30. 
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V Pekrah, dne 16.11.2013. 
 
 
Zapisal: Ognjen Antonič - S56OA 
 
Priloge: 
- finančno poročilo ZRS na dan 31.10.2013 
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1	
   760000	
  -­‐	
  Prihodki	
  od	
  prodaje	
  priročniki	
   104,00	
   4010-­‐Pomožni	
  material	
   112,15	
   	
  	
   20,92	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   17,08	
   	
  	
   	
  	
  
2	
   760001	
  -­‐	
  Prihodki	
  od	
  storitev	
  -­‐	
  izpiti	
   1.250,00	
   4020-­‐Stroški	
  energije-­‐gorivo	
   	
  	
   	
  	
   493,09	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  	
  
3	
   760002	
  -­‐	
  Ostali	
  prihodki	
  od	
  prodaje	
  stor.	
   	
  	
   4030-­‐Stroški	
  nadom.	
  delov-­‐OS	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   415,04	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
4	
   768001	
  -­‐	
  Dotacije	
  iz	
  proračunskih	
  sredst.	
   19.400,00	
   4040-­‐Drobni	
  inventar	
   165,30	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   317,90	
   	
  	
  
5	
   768002	
  -­‐	
  Donacije	
  pravnih	
  in	
  fizič.	
  oseb	
   6.500,00	
   4060-­‐Stroški	
  pisarniškega	
  mat.	
   40,97	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   22,03	
   	
  	
  
6	
   768003	
  -­‐	
  Pihodki	
  od	
  ČLANARIN	
   36.130,00	
   4070-­‐Drugi	
  stroški	
  materiala	
   284,33	
   	
  	
   483,85	
   659,78	
   1.094,63	
   	
  	
   	
  	
   222,09	
   	
  	
  
7	
   768004	
  -­‐	
  Participacija	
  za	
  tekm.-­‐POLJSKA	
   	
  	
   4110-­‐Stroški	
  prevoza,	
  pošte,	
  tel.	
   1.595,27	
   1.107,34	
   773,60	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   1.696,68	
   7,69	
   	
  	
  
8	
   768005	
  -­‐	
  MF	
  -­‐	
  DURS	
  0,5%	
  iz	
  dohodnine	
   1.828,26	
   4130-­‐Najemnina	
   260,80	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4140-­‐Dnevnice	
   21,39	
   	
  	
   203,12	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4141-­‐Kilometrina	
   51,80	
   	
  	
   673,40	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4150-­‐Stroški	
  plačilnega	
  prometa	
   201,13	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4151-­‐Stroški	
  zavarovanja	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4160-­‐Intelektualne	
  storitve	
   1.260,00	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4170-­‐Stroški	
  sejma	
   2.129,70	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4172-­‐Stroški	
  reprezentance	
   973,73	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4190-­‐Stroški	
  prostorov	
  Pekre-­‐MORS	
   1.515,01	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4191-­‐Stroški	
  administracije	
  ZRS	
   3.830,10	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4192-­‐Stroški	
  drugih	
  storitev	
   2.039,77	
   10.244,32	
   5.836,52	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   78,00	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4193-­‐Stroški	
  	
  I	
  A	
  R	
  U	
   2.359,57	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4194-­‐Stroški	
  	
  R	
  I	
  S	
   200,00	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4195-­‐Stroški	
  srečanja	
  HQ	
  (Kodermac)	
   734,52	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   4320-­‐Amortizacija	
  opreme	
   12.340,97	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

	
  	
   	
  	
   	
  	
   4800-­‐Strošek	
  mestno	
  zemljišče	
   19,91	
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I.	
  
SKUPAJ	
  PRIHODKI	
  OD	
  DEJAVNOSTI	
  

65.212,26	
  
	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

(1+2+3+4+5+6+7+8)	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

8	
   40	
  -­‐	
  Stroški	
  materiala	
   4.349,16	
   	
  	
   602,75	
   0,00	
   997,86	
   659,78	
   1.094,63	
   415,04	
   17,08	
   562,02	
   0,00	
  

9	
   41	
  -­‐	
  Stroški	
  storitev	
   37.793,46	
   	
  	
   17.172,79	
   11.351,66	
   7.486,64	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   1.696,68	
   85,69	
   0,00	
  

10	
   43	
  -­‐	
  Amortizacija	
   12.340,97	
   	
  	
   12.340,97	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
  

11	
   48	
  -­‐	
  Drugi	
  stroški	
   19,91	
   	
  	
   19,91	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
   0,00	
  

II.	
  
SKUPAJ	
  ODHODKI	
  IZ	
  DEJAVNOSTI	
  

54.503,50	
   	
  	
   30.136,42	
   11.351,66	
   8.484,50	
   659,78	
   1.094,63	
   415,04	
   1.713,76	
   647,71	
   0,00	
  
(8+9+10+11)	
  

12	
   777000	
  -­‐	
  Finan.	
  prihod.	
  od	
  sredst.	
  na	
  TR	
   4,90	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  

	
  	
  
13	
   789000	
  -­‐	
  Ostali	
  prihodki	
   0,00	
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  (I-­‐II+12+13-­‐14)	
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  ODHODKOV	
  (II-­‐I-­‐12-­‐13+14)	
   0,00	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
   	
  	
  

 
V času izdelave poročila prispevki za ARDF prvenstvo še niso bili fakturirani, tako da na kontu ARG manjka, oz. še ni knjiženo za 4680 EUR prihodkov 
(akontacija prispevkov za udeležbo na ARDF prvenstvu na Poljskem). 
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